
SARO batų tepalo (kremo)  

saugos duomenų lapas, pagal 1907/2006/EC, 31 straipsnį 

1. Gamintojas ir medžiaga 

Produktas: SARO skaidrus batų tepalas, 1l 

Produkto paskirtis: batų priežiūros priemonė 

Gamintojas / tiekėjas: 

Saro Gastro-Products GmbH  

Sandbahn 6  

46446 Emmerich am Rhein, Deutschland  

Tel: 02822-9258-0  

 

Informacinis departamentas: p. Axel Derksen 

Skubios pagalbos telefono numeris: + 49 / 2822-9258-22 

Pirmadieniais – ketvirtadieniais - nuo 8:00 iki 16:00 / penktadieniais - nuo 8:00 iki 14:00. 

2. Pavojai 

Medžiagos ar mišinio klasifikavimas:  

Klasifikacija pagal Direktyvą 67/548 / EEB arba Direktyvą 1999/45 / EB – negalioja; 

Informacija apie konkrečius pavojus žmonėms ir aplinkai:  

Gaminys neturi būti specialiai žymimas pagal bendrąsias ES klasifikavimo gaires; 

Klasifikavimo sistema: 

Klasifikavimas atitinka dabartinius EB sąrašus, išplėstas, pateikiant informaciją iš techninė literatūros ir tiekėjų 

pateiktos informacijos; 

Ženklinimas pagal ES gaires: 

Naudojant chemines medžiagas, laikykitės įprastų saugos taisyklių. Šis produktas netaikomas EB direktyvoms ir 

Nutarimui dėl pavojingų medžiagų (GefStoffV); 

Kiti pavojai: 

PBT: netaikoma; 

vPvB: netaikoma. 

3. Sudėtis 

Cheminė charakteristika: mišinys; 

Apibūdinimas: vandeninė vaško ir aliejus dispersija; 

Pavojingi komponentai: nėra. 

4. Pirmoji pagalba 

Bendra informacija: Specialių priemonių nereikia; 

Įkvėpus: išveskite į gryną orą; pasikonsultuokite su gydytoju dėl simptomų; 

Patekus ant odos: Produktas nėra dirginantis; 

Patekus į akis: Atmerktas akis keletą minučių plauti po tekančia vandens srove; 

Nurijus: Jei yra nuolatinių simptomų - kreipkitės į gydytoją. 

 

Informacija gydytojui: 

Simptomai ir poveikis gali būti tiek ūmus, tiek ir užlaikyti. Nėra jokios kitos svarbios informacijos. 

Nurodymai skubiai medicinos pagalbai: Nėra jokios kitos svarbios informacijos. 



SARO batų tepalo (kremo)  

saugos duomenų lapas, pagal 1907/2006/EC, 31 straipsnį 

 

5. Priešgaisrinės priemonės 

Tinkamos gesinimo medžiagos: CO2, gesinimo milteliai arba vandens srovė; 

Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai: Gaisro metu gali išsilieti. Anglies monoksidas (CO); 

Patarimai gaisrininkams: Nereikalingos jokios specialios apsauginės priemonės. 

6. Atsitiktinis išsiliejimas 

Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros: Nereikalaujama; 

Aplinkos apsaugos priemonės: Jokių specialių priemonių nereikia; 

Izoliavimo, valymo metodai ir medžiagos: Surinkti tam tinkamomis priemonėmis. 

7. Tvarkymas ir sandėliavimas 

Tvarkymas: Specifinių reikalavimų nėra; 

Informacija apie apsaugą nuo sprogimo ir gaisro: Specialių priemonių nereikia; 

Reikalavimai sandėliavimo patalpoms ir talpykloms: Jokių specialių reikalavimų; 

Informacija apie sandėliavimą bendroje patalpoje: Laikyti atokiau nuo maisto produktų; 

Daugiau informacijos apie laikymo sąlygas: Apsaugokite nuo šalčio ir tiesioginių saulės spindulių. 

8. Asmens saugumas 

Sudedamosios dalys su kritinėmis vertėmis, kurias reikia stebėti darbo vietoje:  

Produkte nėra jokių atitinkamų medžiagų kiekio; 

Bendrosios apsaugos ir higienos priemonės:  

Reikėtų laikytis įprastų atsargumo priemonių kaip ir tvarkant chemines medžiagas; 

Kvėpavimo takų apsauga: nereikalinga; 

Rankų apsauga:  

Pirštinių medžiaga turi būti nepralaidi ir atspari produktui (prieš naudojant – rekomenduojama patikrinti); 

Akių apsauga: nereikalinga. 

9. Fizikinės ir cheminės savybės 

Forma: kremas; 

Spalva: pagal produkto specifikaciją; 

Kvapas: būdingas; 

Kvapo riba: nenustatyta; 

pH prie 200C: 7,5; 

Lydymosi taškas: nenustatytas; 

Virimo temperatūra: 1000C; 

Degumas: nenustatyta; 

Skilimo temperatūra: nenustatyta; 

Savaiminis užsidegimas: produktas pats neužsidega; 

Sprogimo pavojus: produktas nėra sprogstantis; 

Garų slėgis prie 200C: 23hPa; 

Tankis prie 200C: 1 g/cm³; 

Santykinis tankis: nenustatytas; 

Garų tankis: netaikoma; 



SARO batų tepalo (kremo)  

saugos duomenų lapas, pagal 1907/2006/EC, 31 straipsnį 

Garavimo greitis: netaikoma; 

Tirpumas vandenyje: tirpsta; 

Pasiskirstymo koeficientas (n-oktanolis / vanduo): nenustatyta; 

Klampumas: netaikoma; 

Organiniai tirpikliai: 0,0%; 

Vanduo: 80,0%; 

Kietųjų dalelių kiekis: 20,0% 

Nėra jokios kitos svarbios informacijos. 

10. Stabilumas ir reaktyvumas 

Cheminis stabilumas, terminis skilimas / vengtinos sąlygos: Nesusidaro, jei naudojamas pagal specifikacijas; 

Pavojingų reakcijų galimybė: Nežinomos jokios pavojingos reakcijos; 

Vengtinos sąlygos: Jokios kitos esminės informacijos nėra; 

Nesuderinamos medžiagos: nėra jokios svarbios informacijos; 

Pavojingi skilimo produktai: Nėra žinoma jokių pavojingų skilimo produktų. 

11. Toksikologinė informacija 

Pirminis dirginantis poveikis: 

ant odos: nėra dirginančio poveikio; 

akims: nėra dirginančio poveikio; 

Jautrinantis poveikis: nėra žinomas jautrinantis poveikis; 

Papildoma toksikologinė informacija: Produktas nėra klasifikuojamas pagal EB metodiką. Naudojamas ir 

tvarkomas pagal specifikacijas, produktas neturi jokio kenksmingo poveikio. 

12. Ekologinė informacija 

Toksiškumas vandens organizmams: Nėra jokios svarbios informacijos; 

Tvarumas ir skaidomumas: Nėra jokios svarbios informacijos; 

Bioakumuliacijos potencialas: Nėra jokios svarbios informacijos; 

Judumas dirvožemyje: Nėra jokios svarbios informacijos; 

Vandens užteršimo klasė - 2: pavojinga vandeniui. Neleiskite produktui patekti į gruntinius vandenis, vandens 

telkinius ar kanalizaciją. Pavojinga geriamam vandeniui, net jeigu nedideli kiekiai patektų į dirvožemį; 

PBT: netaikoma; 

vPvB: netaikoma. 

13. Atliekų tvarkymas 

Rekomendacijos: Mažesnius kiekius galima išmesti kartu su buitinėmis šiukšlėmis; Neužteršta pakuotė gali būti 

naudojama perdirbimui (rekomenduojama valymo priemonė: Vanduo, jei reikia, su valymo priemone). 

 

14. Transportavimo informacija 

Nėra specifinių reikalavimų  

 



SARO batų tepalo (kremo)  

saugos duomenų lapas, pagal 1907/2006/EC, 31 straipsnį 

15. Teisinė informacija 

Saugos, sveikatos ir aplinkosaugos reglamentai / teisės aktai, skirti konkrečiai medžiagai arba mišiniui: 

Nacionaliniai teisės aktai; 

Techninės instrukcijos (ore): III klasė, 19,5%; 

Vandens užteršimo klasė:  Vandens užteršimo klasė – 2 (pavojinga vandeniui); 

Cheminės saugos vertinimas: Cheminės saugos vertinimas nebuvo atliktas; 

Pateikiami duomenys yra pagrįsti turimomis žiniomis, tačiau tai nėra absoliuti garantija. Bet kokios konkrečios 

produkto savybės nenustato teisiškai galiojančių sutartinių santykių. 

 


